
Stand: 12.05.2016 / 08:05:48

Ergebnisübersicht: Bruchmühlen,PLS vom 05.und 07.-08.0 [381619005] 05.05.2016 - 07.05.2016

1/1 Führzügel-WB Teilnehmer Jahrgang 2009 u. ält.
Ehrenpreise des Steuerbüros Rudel

1. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness176 7.90P
2.  Vivien Eigner-Brüggeshemke (RFV Ravensberg e.V.) Avignon382 7.70P
3. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen225 7.50P
4. Lara Kükenbrink (RuFV Bruchmühlen e.V.) Trude350 7.40P
5.  Mira Pieper (LRUFV Melle-Buer e.V.) High Flown´s Romio338 7.20P
6.  Nina Dresselmann (RuFV Bruchmühlen) Lotte 813342 6.90P
6.  Carlotta Wasmus (RV Melle-Gesmold) Raffinesse387 6.90P
8. Lena-Marie Graß (RV Bünde e.V.) Lady 2316185 6.70P
8.  Mathilda van Dillen (RuFV Bruchmühlen) Jessy357 6.70P

1/2 Führzügel-WB Teiln. Jahrg. 2010 u. jüng.
Ehrenpreis des Steuerbüros Rudel

1. Dilara Drescher (RSV Hiddenhausen e.V.) Puschkin 165366 7.60P
2.  Tilda Brand (RV Melle-Gesmold) Boy383 7.50P
3.  Lina Girsch (RSV Hiddenhausen) Zera 19333 7.30P
4. Mattis Büsching (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Rico 685268 7.20P
4.  Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Virgina351 7.20P
6.  Maya Bartling (RuFV Bruchmühlen) Lotte 813342 7.10P
7.  Rosalie Fricke (RuFV Bruchmühlen) Trude350 7.00P
8.  Mila Pohlmann (RuFV Bruchmühlen) Michel346 6.90P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab
Preis von J. Bitter Installations GmbH
Ehrenpreis von der Meyer-Willms AG

1. Merle Meier (RV Hohenrode e.V.) Diego 461110 7.50P
2.  Scarlett Lampel (RuFV Bruchmühlen) Trude350 7.30P
3. Finn Büsching (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Rico 685268 7.20P
4.  Rabea Titze (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Karina340 7.10P
5.  Greta vor dem Berge (RV Ostercappeln-Schwegerhoff) Cora335 7.00P
6. Antonia Blanke (RV Lienen e.V.) Gracia 217160 6.90P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Preis der Firma Landwehr Möbel
Ehrenpreis des Eiscafes Ruperto

1.  Alexa Böker (RuFV Bruchmühlen e.V.) Trude350 7.50P
2.  Clara Viktoria Sohl (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Bella410 7.40P
3. Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE344 7.30P
4. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness176 7.20P
4. Lucia Schmidt (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Limetree Aracorn367 7.20P

3/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise von Geschenke Wamhoff

1. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chappi Chap51 8.00P
2. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 14275 7.80P
3.  Mariele Weichelt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Grace 355159 7.40P
4. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Landino 137189 7.30P
5. Lara-Sophie Sander (RFV von Lützow Herford e. V.) Lambada 172187 6.80P
5.  Celina Marie Gicevic (RuFV Bruchmühlen) Lotte 813342 6.80P
7. Carina Radtke (RFV Ravensberg e.V.) Max353 6.60P
7. Anna Brockjan (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Highländer363 6.60P

3/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise von Geschenke Wamhoff

1.  Lilly Ann Lux (Ländl. RuFV Oldendorf) Eldor337 7.80P
2. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity221 7.60P
3. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) W.K. Carisma330 7.50P
4. Marie Brune (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Luna362 7.30P
5.  Elisa Marting (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Karina340 7.20P
6. Lara-Luisa Wübker (RV Hohenrode e.V.) Diego 461110 7.10P
7. Julia Schiefelbein (RSV Hiddenhausen e.V.) Ginera157 7.00P
8.  Pauline Kornke (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Loony Girl341 6.70P

3/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Ehrenpreise von Geschenke Wamhoff

1. Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Raffinesse387 7.50P
2. Sophie Baumann (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Faro389 7.40P
3. Luke Fischer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Racord348 7.30P
3. Lotta Sophie Prekwinkel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Jessy357 7.30P
5.  Leana Sophie Gicevic (RuFV Bruchmühlen) Trude350 7.20P
5. Joelina Künzel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Shari355 7.20P
7. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284400 7.00P
8. Carla Albsmeier (RSV Hiddenhausen e.V.) Zera 19333 6.90P

3/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise von Geschenke Wamhoff

1. Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE344 7.70P
2. Catalina Schmidt (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Criban 2368 7.60P
3. Josefine Teresa Fillies (RV Bünde e.V.) Little Rockstar208 7.50P
4.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou345 7.20P
5. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14315 7.00P
6.  Carolin Amlung (RV von Lützow Herford) Lucky385 6.90P
7. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Esmeralda 45133 6.80P
7.  Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Virgina351 6.80P

4 Dressur-WB (E 2) mit Ausbindern
Preis und Ehrenpreis des Harput-Grills, Bruchmühlen

1.  Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Emsperle M.O.408 8.00P
2.  Anna-Lena Hahn (RFV Warendorf e.V.) Nikita347 7.90P
3. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284400 7.80P
4.  Lara Marie Bunz (RV Voxtrup) D'Fritz336 7.60P
5.  Justine Georgowitsch (RFV Zum Kirschensiek) Irana339 7.50P
6. Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Raffinesse387 7.40P
7. Catalina Schmidt (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Limetree Aracorn367 7.30P
7. Sophie Randhartinger (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Minerva Dilandra369 7.30P
9. Luisa Placke (RUFV Bad Essen) Chimera 256 7.20P

10. Luisa Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 80359 7.10P
11. Jana Marie Harland (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Culcha Candela 18393 7.00P
12. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 14275 6.90P
13. Joelina Künzel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Shari355 6.80P
13. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 26399 6.80P
15. Julia Schiefelbein (RSV Hiddenhausen e.V.) Ginera157 6.70
15. Emma Marie Prekwinkel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Jessy357 6.70
17. Lotta Sophie Prekwinkel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Alina334 6.60
17. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu354 6.60
19. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14315 6.50
20. Elisa Schierbaum (RV Voxtrup e.V.) Delina 18105 6.40
20. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) W.K. Carisma330 6.40
22.  Leana Sophie Gicevic (RuFV Bruchmühlen) Trude350 6.30
22.  Julia Amlung (RV von Lützow Herford) Lucky385 6.30
24.  Antonia Naumann () Eldor337 6.20
24. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Pino red395 6.20
26. Celina Büscher (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Kontes384 6.10
27. Lara-Luisa Wübker (RV Hohenrode e.V.) Petit Pommeroy248 6.00
28. Lara-Sophie Sander (RFV von Lützow Herford e. V.) Lambada 172187 5.90
29. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Landino 137189 5.80
29. Carla Albsmeier (RSV Hiddenhausen e.V.) Zera 19333 5.80
31. Emma Höving (RV Voxtrup e.V.) Arosa 5813 5.60
31. Ann-Christin Redecker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Esmeralda 45133 5.60
33. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chappi Chap51 5.50
34.  Celina Marie Gicevic (RuFV Bruchmühlen) Lotte 813342 5.30
34. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66376 5.30

5 Dressur-WB (E 3)
Preis des Hofladens Grothaus
Ehrenpreis der Firma Hunter

1. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Cupido 93403 8.00P
2. Hanna Malenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Whitney 215326 7.70P
3. Anna Katharina Fischer (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Chico 922407 7.50P
4. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66376 7.30P
5. Regina Jostmeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Double Blue120 7.20P
5. Felice Antonia Emmanouilidis (RV Bünde e.V.) Alumée401 7.20P
7. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Petit Pommeroy248 7.10
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8. Carolin Sander (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lennoxx 3195 7.00
9. Anika Wuttig (RFV Extertal e.V.) Scarlett 576288 6.80

10. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt331 6.70
11. Julia-Janine Beckmann (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Chico mi Corazón391 6.60
12. Jill Müller (RV Ubbedissen e.V.) Matador v. d. Geest377 6.50
13. Lisa Vahle (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pluto365 5.00

6 Mannschafts-Reiter-WB
Preis von dem Hof Stühmeier Spargel
Ehrenpreis der Firma Horseven

Buntes Bruchmühlen Mix1. 36.90

Sarah Düsterhöft Roswitha 14275 36.90P
Kai Kröger W.K. Carisma330 36.90P
 Celina Marie Gicevic Lotte 813342 36.90P
Lisa Restemeyer Black Pearl 26399 36.90P

RV Voxtrup I2. 36.80

Nina Wessendarp Copacabana 3478 36.80P
Elisa Schierbaum Delina 18105 36.80P
Cara Marie Wempe Limited Edition 73205 36.80P
 Sophia Bakker Dziki381 36.80P

RV Voxtrup II3. 36.60

Emma Höving Arosa 5813 36.60P
 Lara Marie Bunz D'Fritz336 36.60P
Sarah Thöle Adelsfürst358 36.60P
 Noemi Rohn Medjerda388 36.60P

Pony Power4. 35.10

Regina Jostmeier Double Blue120 35.10P
Emma Marie Prekwinkel Alina334 35.10P
Helena Schmedt Lucky Luke WE344 35.10P
Lotta Sophie Prekwinkel Jessy357 35.10P

7 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) max. Höhe 60 cm
Preis der Firma Breos Gewürze

1. Mariesabelle Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Chappi Chap51 7.30P
2. Naomi Haupt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Raffinesse387 7.20P
3. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino161 7.10P
4. Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Double Blue120 7.00P
5. Lara-Luisa Wübker (RV Hohenrode e.V.) Petit Pommeroy248 6.90P
6.  Celina Marie Gicevic (RuFV Bruchmühlen) Lotte 813342 6.80P
7. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy85 6.60
7. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness176 6.60
7. Sarah Düsterhöft (RuFV Bruchmühlen e.V.) Roswitha 14275 6.60

10. Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Alina334 6.50
11. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 26399 6.00
12.  Kara Ellerbrock (RV Graf Haeseler Spenge-Wallenbrück) Linus411 5.90
13. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Montagu359 5.40
14. Johanna Wenke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Liechtenstein 7203 5.20
15. Sophie Randhartinger (RV Lippische Rose Oerlinghausen-Wäh) Minerva Dilandra369 4.90

8 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Firma Autoteile Hebrock
Ehrenpreis des Reitsports Exclusiv

1. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen) Le Coeur de Primeur193 7.80P
2. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen) Maly Karino218 7.60P
3. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30217 7.50P
4. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee236 7.40P
4. Florian Melzer (RV Bünde e.V.) Danira Dream of Magic374 7.40P
6.  Julia Fricke (RV Wittekind 02 Enger) Grantorino162 7.30P
6. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Petit Pommeroy248 7.30P
8. Vicky Rabbermann (RV Bünde e.V.) Little Gone207 7.20P
8. Alina Gergenreider (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Rapallo 49258 7.20P

10. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B69 7.10P
10. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11230 7.10P
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10.  Flora Anabell Sramek (RV Oberbauerschaft) Carino417 7.10P
13. Anne Upmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fritz 690396 7.00
13. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D405 7.00
15. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino301 6.90
15. Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Legolas 133404 6.90
17. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3375 6.80
18. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Lexus 66376 6.70
19. Nina Wessendarp (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3478 6.60
19. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Meraldo223 6.60
21. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki127 6.40
22. Julia Borgstedt (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Calando 9523 6.10
23. Kira Biljes (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Contessa 194373 5.50
24. Julia-Janine Beckmann (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Chico mi Corazón391 3.40

9 Standard-Spring-WB
Preis der Raumausstattung Martin Pott

1. Diana Kunz (RSV Hiddenhausen e.V.) Santhos 7285 0.00 / 45.22P
2. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 9158 0.00 / 47.54P
3. Alina Gergenreider (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Rapallo 49258 0.00 / 47.89P
4. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee236 0.00 / 48.01P
5. Vicky Rabbermann (RV Bünde e.V.) Little Gone207 0.00 / 50.63P
6. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki127 0.00 / 51.94P
7. Berit Wendland (RV Hohenrode e.V.) Petit Pommeroy248 0.00 / 52.28P
8. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B69 0.00 / 52.31P
9. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3375 0.00 / 52.68P

10.  Julia Fricke (RV Wittekind 02 Enger) Grantorino162 0.00 / 53.49
11. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H39 0.00 / 53.64
12. Lea Marie Stephan (RFV von Lützow Herford e. V.) Meraldo223 0.00 / 54.71
13.  Flora Anabell Sramek (RV Oberbauerschaft) Carino417 0.00 / 54.84
14. Anne Upmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fritz 690396 0.00 / 55.07
15. Lisa Richter (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Double-D405 0.00 / 56.21
16. Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Legolas 133404 0.00 / 57.09
17. Florian Melzer (RV Bünde e.V.) Danira Dream of Magic374 0.00 / 58.89
18. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio310 0.00 / 58.95
19. Julia-Janine Beckmann (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Chico mi Corazón391 0.00 / 61.79
20. Kira Biljes (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Contessa 194373 0.00 / 63.07
21. Julia Borgstedt (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Calando 9523 5.50 / 71.24
22. Luisa-Sofie Lahode (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Palermo S409 7.25 / 78.98
23. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11230 8.25 / 66.60
24. Carina Isabel Gössling (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Ratz Fatz 17260 18.50 / 91.70
25. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30217 25.25 / 86.78

10 Mannschaftsspring-WB mit 1 Umlauf
Preis der Sparkasse Herford
Ehrenpreis der Firma Horseven

Happy Hippos1. Su MA: 0.00/125.36

Nina Wessendarp Copacabana 3478P
Mona Kleine Linus 125206P
Alicia Lopez Coronado Luhi Loop212P
Justin Marc Wirwas Lord Lennox 14378P

Team Horsa2. Su MA: 4.00/130.86

Katja Nolte Casey H39P
Sabrina Antanaitis Nakita 11230P
Tatjana Bretz Theo Titanio310P

Crazy Don und seine Freunde3. Su MA: 4.00/133.18

Elisa Schierbaum D'Fritz336P
Sarah Thöle Adelsfürst358P
Pauline Lanwermeyer Crazy Don414P
 Luana Ullrich Sountine415P

Die Ahnungslosen4. Su MA: 8.00/131.51

Timo Dieckmann Gondor 9158P
Lara Dieckmann Magic Boy 30217P
Florian Melzer Danira Dream of Magic374P
Anne Upmeyer Fritz 690396P
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Die Venner Renner5. Su MA: 12.00/123.40

Franziska Schröder Maly Karino218P
Indira Winter N-Joy 3375P
Maximilian Schevemann Legolas 133404P

11 Dressurprüfung Kl. A*
Preis der Bike Farm Melle
Ehrenpreis der Firma Uvex

1. Fabienne Neumann (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Scarlett 698289 7.80P
2. Marina Schlüter (RuFV Bruchmühlen e.V.) Damons Black96 7.60P
3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pennylotta245 7.50P
4. Lea Marie Urban (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Löwenherz 73398 7.40P
5. Wiebke Metting (RV Voxtrup e.V.) Copacabana 3478 7.30P
5. Emilia Borgstedt (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Venezia 78316 7.30P
7. Lisa-Marie Böttcher (RFV Friedewalde e.V.) Wescado W380 7.20P
8. Marie Grothe (Löhner RG Am Osterfeld e.V.) La Diva 22371 7.10P
9. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Tamino 271309 7.00
9. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20312 7.00

11. Tessa Lucia Grimm (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Catum CB43 6.90
12. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold170 6.80
12. Aniela Vortmeyer (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Scolari 10291 6.80
14. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 247 6.70
14. Regina Jostmeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Double Blue120 6.70
16. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Bruno Barcady M22 6.60
17. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 2194 6.50
18. Alina Wittkowski (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Rubina 361278 6.40
19. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) Miss Moody 2226 6.30
19. Friederike Stefanowski (RuFV Bad Iburg e.V.) Walesco 149319 6.30
21. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Paganita243 5.90
22. Mareike Offermann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Saturday 4287 5.70
23. Carolin Sander (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lennoxx 3195 5.60
24. Janina Kretschmer (RuFV Bruchmühlen e.V.) Wortgewandt331 5.20

12 Dressurprüfung Kl. A*
Preis der Firma Taxi Knigge
Ehrenpreis des Reitsportgeschäftes Exclusive

1. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F321 7.50P
2. Nina Schiering (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Dark Pearl 15101 7.40P
3. Sonja Schiermeyer (RUFV Bissendorf Horsa) Merlin 1710224 7.30P
4. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Schierensees Mr.Nice Guy290 7.20P
5. Julia Wilmsmeier (RFV Porta Westfalica-Linken Mühle e) Danzarino 299 7.10P
6. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42816 7.00P
7. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries200 6.90P
7. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53231 6.90P
9. Alena Johanna Brand (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Luigi 246213 6.80P
9. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Quadro Son252 6.80P

11. Anja Stefener (RFV Großer Weserbogen e.V.) Celina 15545 6.70
11. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante240 6.70
13. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro111 6.60
13. Kathrin Weege (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Rascalina Blue259 6.60
15. Sarah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) En Vogue 9130 6.50
15. Kathrin Baurichter (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Royce Emily276 6.50
17. Sarah Stübing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Liam 9201 6.40
17. Katja Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Nando 505232 6.40
19. Selina Peuser (RV Voxtrup e.V.) Fleur 413145 6.30
20. Heiko Pohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Condor JN74 6.20
21. Kirsten Bartling (RFV von Lützow Herford e. V.) Dee Jane372 6.10
22. Kim-Aline Backhaus (LRUFV Melle-Buer e.V.) Diva Dona Carlotta112 6.00
23. Stefanie Bolte (RFV Neuenkirchen e.V.) Biscuit 1018 5.90
24. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K166 5.70
25. Lina Sophie Beyer (RFV von Lützow Herford e. V.) Snippeling Eros297 5.60
26. Franziska John (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Darling 2116 5.50
27. Marise Michalek (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Gandalf 71154 4.90

13 Dressurreiterprüfung Kl. A
Preis der Firma GHG Schweißtechnik

1. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Schierensees Mr.Nice Guy290 8.20P
2. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro111 8.00P
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3. Lea Marie Urban (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Löwenherz 73398 7.80P
4. Sarah Kohnert (RuFV Bruchmühlen e.V.) En Vogue 9130 7.70P
5. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ben 42816 7.50P
6. Emilia Borgstedt (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Venezia 78316 7.30P
7. Saskia Martini (RFV von Lützow Herford e. V.) London's Welt209 7.20P
8. Ursula Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F321 7.10P
9. Kim Pia Bergmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Quirrel256 7.00P

10. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Corinn 281 6.90P
10. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53231 6.90P
12. Tessa Lucia Grimm (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Catum CB43 6.80P
12. Nina Schiering (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Dark Pearl 15101 6.80P
14. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Tamino 271309 6.70
14. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42311 6.70
14. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20312 6.70
17. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Daily Pleasure 2194 6.60
17. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Pennylotta245 6.60
19. Jan-Philip Selle (LZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V.) Richmond 32267 6.40
20. Marieke Lange (RFV Neuenkirchen e.V.) Firenzo 4143 6.30
21. Carolin Sander (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Lennoxx 3195 6.20
22. Amanda Düe (RFV Dornberg e.V.) Dark Dancer 19100 6.00
23. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K166 5.90
23. Kathrin Weege (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Rascalina Blue259 5.90
25. Sabine Block (ZRFV Schloß Holte e.V.) Paganita243 5.80
26. Lara Wefelmeier (RFV von Lützow Herford e. V.) Fabiola 248134 5.70
26. Fabienne Neumann (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Scarlett 698289 5.70
28. Katja Nolte (RUFV Bissendorf Horsa) Casey H39 5.60
28. Sarah Zydel (RFV Am Wiehengebirge e.V.) Sonadora 3300 5.60
30. Birthe Bitter (RFV von Lützow Herford e. V.) Sansisca283 5.50
31. Lina Sophie Beyer (RFV von Lützow Herford e. V.) Snippeling Eros297 5.40
32. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fürst Figarro152 5.20
33. Franziska John (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Don Darling 2116 5.00

14 Dressurprüfung Kl. A**
Preis der Nail Galerie Astrid Meyer
Ehrenpreis der Hesprich Floristik und Design

1. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue120 8.00P
2. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries200 7.80P
3. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro111 7.50P
4. Johanna Hölscher (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Waltraud F321 7.40P
5. Jana Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Filja 3142 7.30P
5. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie272 7.30P
7. Carmen Nottmeier (RSG Holzhausen II e.V.) Bialencia17 7.20P
7. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl150 7.20P
9. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42311 7.10P

10. Julie Bußmann (RC Gut Waldhof e.V.) Greenday 3163 7.00P
11. Anja Stefener (RFV Großer Weserbogen e.V.) Celina 15545 6.90P
11. Melanie Kunisch (RFV von Lützow Herford e. V.) Empoli K129 6.90P
13. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cazita W44 6.80
13. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus70 6.80
15. Isabell Brennemann (RV Bünde e.V.) Lucca Tony210 6.70
15. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante240 6.70
17. Heiko Pohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Condor JN74 6.60
18. Jan-Philip Selle (LZRFV Gehlenbeck-Eilhausen e.V.) Richmond 32267 6.50
18. Julia Oberbremer (RV Bünde e.V.) Wilanow328 6.50
20. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Corinn 281 6.40
20. Kim-Aline Backhaus (LRUFV Melle-Buer e.V.) Diva Dona Carlotta112 6.40
22. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S140 6.30
23. Joline Hildebrand (RFV Zum Kirschensiek e. V.) La Fabienne 2183 6.20
24. Jessica Bringmann (RV Bünde e.V.) Rayban 2261 6.10
25. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Paulchen Panther N244 6.00
26. Franziska Lindenschmidt (RFV von Lützow Herford e. V.) Bellino 815 5.90
27. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Percy 267246 5.80
27. Alina Otto (RFV Ravensberg e.V.) Armani 256397 5.80
29. Sarah Stübing (RuFV Bruchmühlen e.V.) Liam 9201 5.50
30. Stefanie Pabst (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120115 5.30
31. Sophia Wester-Ebbinghaus (RG Melle-Ostenfelde e.V.) De La Noche 5103 5.20
32. Sarah Kastigen (RFV Dornberg e.V.) W.K. Carisma330 4.80

15 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Option A - geschlossene Prüfung
Preis der Firma C.F. Harting Automaten, Melle
Ehrenpreis der PferdeSzene Osnabrück
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1. Sandra Langenberg-Schmedt (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Double Blue120 7.50P
2. Julia Konermann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Kaiserkurt175 7.30P
3. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie272 7.10P
4. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Bruno Barcady M22 7.00P
5. Isabell Brennemann (RV Bünde e.V.) Lucca Tony210 6.90P
5. Gesa Grobe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Shadow-Dancer292 6.90P
7. Carmen Nottmeier (RSG Holzhausen II e.V.) Bialencia17 6.80P
8. Eva Maria Konert (RFV Mesum e.V.) Fränzi's Girl150 6.60P
9. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries200 6.20P

10. Kathrin Weege (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Rascalina Blue259 6.00P
11. Jessica Stuckenholz (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Rübezahl 31277 5.90
12. Jessica Bringmann (RV Bünde e.V.) Rayban 2261 5.80
12. Lara Krause (RSV Hiddenhausen e.V.) Rex 394265 5.80
14. Franziska Lindenschmidt (RFV von Lützow Herford e. V.) Bellino 815 5.70
15. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus70 5.60
16. Julia Oberbremer (RV Bünde e.V.) Wilanow328 5.50
17. Sina-Alexandra Mount (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Paulchen Panther N244 5.40
18. Konstanze Hassan (RFV Brake e.V.) Sibe294 5.30
19. Friederike Falkenreck (RFV Ravensberg e.V.) Acoletto 42 5.20
20. Saskia Martini (RFV von Lützow Herford e. V.) London's Welt209 5.00
21. Pia Einars (RV Bünde e.V.) Chico 90755 4.80
22. Stefanie Pabst (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120115 4.70
23. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cazita W44 4.60
24. Melanie Kunisch (RFV von Lützow Herford e. V.) Empoli K129 4.50

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A*
Preis des landw. Dienstleistungsunternehmens Diembe ck Tiemann
Ehrenpreis der Firma Uvex

1. Jessica Droste (TG Mindener Land e.V.) Formex Four Speed149 *0.00 / 22.74P
2. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee236 *0.00 / 23.12P
3. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver9 *0.00 / 23.51P
4. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388279 *0.00 / 23.80P
5. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547196 *0.00 / 24.27P
6. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chaka Zulu 646 *0.00 / 24.38P
7. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M254 *0.00 / 24.67P
8. Alessia Joelyne Zuzak (TG Schaumburg e. V.) Qnuut Junior251 *0.00 / 24.89P
9. Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Captain Jack Sparrow 4933 *0.00 / 25.35P

10. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B69 *0.00 / 26.03P
11. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2219 *0.00 / 26.12P
12. Natascha Meyring (RuFV Bruchmühlen e.V.) Don Salut118 *0.00 / 27.00P
13. Alina Kunze (RV Bünde e.V.) Rosario 35274 *0.00 / 27.05P
14. Lara Wefelmeier (RFV von Lützow Herford e. V.) Fabiola 248134 *0.00 / 27.94P
15. Natascha Meyring (RuFV Bruchmühlen e.V.) Condor JN74 *0.00 / 29.40
16. Mona Carina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Cora Bell79 *0.00 / 29.41
17. Carina Bredemeier (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Zaphir 8332 *4.00 / 22.22
18. Kathrin Baurichter (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Royce Emily276 *4.00 / 24.39
19. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13305 *4.00 / 25.22
20. Andreas Foht (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) De Couleur 2102 *4.00 / 29.25
21. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248190 *5.75 / 36.46
22. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Abeja 31 *7.25 / 42.46
23. Pia Einars (RV Bünde e.V.) Chico 90755 1.25 / 52.65
24. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3271 4.00 / 38.97
25. Gesa Grobe (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Shadow-Dancer292 4.00 / 42.02
26. Kim Pia Bergmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Quirrel256 4.00 / 43.30
27. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai234 4.00 / 43.37
28. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 862 4.00 / 43.44
29. Celina Leandra Kramm (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Con Kolibri73 4.00 / 44.26
30. Jennifer Werth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Conzara76 5.25 / 52.11
31. Siani Brückner (TG Schaumburg e. V.) Stakkaya303 5.50 / 53.81
32. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse220 6.25 / 56.96
33. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) AK's Color Line5 7.00 / 59.31
34. Luisa Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou204 8.00 / 40.22
35. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25836 8.50 / 65.01
36. Diana Pohlmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cheyenne-Pepper54 9.25 / 52.64

17/1 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit Option A - g eschlossene P
1. Abt.: Preis der Firma Andreas Böttcher Trockenba u
2. Abt.: Preis der Sparkasse Melle
Ehrenpreise der Firma Pikeur Reitmoden, Werther (We stf.)

1. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chasterway53 8.50P
2. Marilena Stashelm (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Calina 10125 8.00P

7



Stand: 12.05.2016 / 08:05:48

Ergebnisübersicht: Bruchmühlen,PLS vom 05.und 07.-08.0 [381619005] 05.05.2016 - 07.05.2016

3. Sandra Hesse (RV Lembruch e. V.) Cappolana32 7.80P
4. Katharina Landwehr (RFV Halle e. V.) Caligula 5124 7.70P
5. Catharina Heitgress (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Carla 18335 7.60P
6. Carina Bredemeier (Minden-Lübbecker RSG e. V.) Zaphir 8332 7.50P
7. Kim Pia Bergmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Quirrel256 7.40P
8. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13305 7.30
8. Anne Upmeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Fritz 690396 7.30

10. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Focus 32147 7.20
10. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elandra 2392 7.20
12. Kathrin Baurichter (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Royce Emily276 7.10
13. Alina Diekmann (ZRFV Versmold e. V.) Ricardo 516266 7.00
14. Mona Carina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Cora Bell79 6.90
14. Lara Wefelmeier (RFV von Lützow Herford e. V.) Fabiola 248134 6.90
14. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388279 6.90
17. Annika Sophie Wellerdiek (RFV von Lützow Herford e. V.) Claerchen 862 6.80
18. Jennifer Werth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Conzara76 6.70
18. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai234 6.70
20. Pia Einars (RV Bünde e.V.) Chico 90755 6.50
21. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25836 5.70
22. Stefanie Pabst (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Dominant 120115 5.60
23. Greta Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Abeja 31 5.00
23. Alina Kunze (RV Bünde e.V.) Rosario 35274 5.00
25. Luisa Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou204 4.50
26. Marieke Lange (RFV Neuenkirchen e.V.) Firenzo 4143 3.00

17/2 Stilspringprüfung Kl.A* Weg u.Zeit Option A - g eschlossene P
1. Abt.: Preis der Firma Andreas Böttcher Trockenba u
2. Abt.: Preis der Sparkasse Melle
Ehrenpreise der Firma Pikeur Reitmoden, Werther (We stf.)

1. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M254 8.20P
2. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B69 7.90P
2. Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.) Quinola 2255 7.90P
4. Natascha Meyring (RuFV Bruchmühlen e.V.) Don Salut118 7.70P
5. Mietje Weichelt (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Grace 355159 7.60P
6. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547196 7.50P

18 Springprüfung Kl. A**
Preis der Covex Viehhandlung Heinz Krüger
Ehrenpreis der Privatbrauerei Strate GmbH & Co. KG,   Detmold

1. Lara Speckmann (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Chocoletta Ramirez58 0.00 / 44.01P
2. Vanessa Joelle Zuzak (TG Schaumburg e. V.) Qnuut Junior251 0.00 / 44.60P
3. Benedikt Seelemeyer (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Percy's Plan B247 0.00 / 46.15P
4. Antonia Gallenkamp (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Captain Jack Sparrow 4933 0.00 / 46.93P
5. Jenny Kulemann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Santana E.284 0.00 / 47.20P
6. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4389 0.00 / 47.78P
7. Melanie Schnelle (RFV Großer Weserbogen e.V.) Lea 230194 0.00 / 47.92P
8. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B69 0.00 / 48.17P
9. Bärbel Grönemeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Reikya 2263 0.00 / 48.57P

10. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver9 0.00 / 48.78P
11. Jasmin Löffler (RFV Brake e.V.) Quinola 2255 0.00 / 49.88P
12. Heiko Pohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Condor JN74 0.00 / 50.17P
13. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3271 0.00 / 50.30
14. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Melkor222 0.00 / 51.32
15. Natascha Meyring (RuFV Bruchmühlen e.V.) Don Salut118 0.00 / 52.31
16. Sandra Hesse (RV Lembruch e. V.) Cappolana32 0.00 / 52.59
17. Jennifer Werth (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Conzara76 0.00 / 53.03
18. Maximilian Baumeister (RFV Bierde-Lahde-Neuenknick e.V.) Caliskan 326 1.25 / 59.07
19. Jessica Droste (TG Mindener Land e.V.) Formex Four Speed149 4.00 / 47.64
20. Jessica Waltermann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Skipper 89296 4.00 / 48.90
21. Anika Betcke (RV Minden/Weser e.V.) Crooner 288 4.00 / 49.20
22. Sina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Con Flash72 4.00 / 49.90
23. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) D'Amour W97 4.00 / 51.24
24. Arlette Marie Hoffmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Clärchen 2063 5.25 / 59.60
25. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elegance M126 6.25 / 63.13
26. Jaqueline Niemann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Latina 248190 8.00 / 51.73
27. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ilan 6168 8.00 / 70.94
28. Andreas Foht (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) De Couleur 2102 8.25 / 71.88
29. Katharina Schädel (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Indira K364 10.00 / 62.98
30. Sylvia Stühmeier (Löhner RG Am Osterfeld e.V.) Devenport 2108 10.75 / 65.21
31. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vivencia318 14.75 / 65.59
32. Philip Mucker (RV Lembruch e. V.) Obora's Louisa241 16.00 / 53.01
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33. Siani Brückner (TG Schaumburg e. V.) Stakkaya303 20.50 / 88.81
34. Pia Einars (RV Bünde e.V.) Chico 90755 22.00 / 78.81

19 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis und Ehrenpreis der Firma Waldbach Fulfillment  Logistik, Melle

1. Jenny Kulemann (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e.V.) Santana E.284 *0.00 / 31.11P
2. Lara Speckmann (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Chocoletta Ramirez58 *0.00 / 32.11P
3. Saskia Hielscher (RV Frotheim-Isenstedt e.V.) Melkor222 *0.00 / 36.01P
4. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Acoradina3 *0.00 / 37.62P
5. Anika Betcke (RV Minden/Weser e.V.) Crooner 288 *4.00 / 36.35P
6. Rainer Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Vivencia318 *6.00 / 41.52P
7. Sylvia Stühmeier (Löhner RG Am Osterfeld e.V.) Devenport 2108 0.00 / 51.57
8. Nina Wichmann (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17171 4.00 / 43.01
9. Sina Lünstedt (RFV Brake e.V.) Con Flash72 4.00 / 48.16

10. Philip Mucker (RV Lembruch e. V.) Obora's Louisa241 4.00 / 48.42
11. Siani Brückner (TG Schaumburg e. V.) Stakkaya303 4.00 / 49.05
12. Katrin Menneking (RFV Auetal e.V.) Curley Sue 4389 4.00 / 51.25
13. Maximilian Baumeister (RFV Bierde-Lahde-Neuenknick e.V.) Caliskan 326 4.00 / 53.63
14. Benedikt Seelemeyer (RV Drei-Eichen-Diebrock e.V.) Percy's Plan B247 8.00 / 48.68
15. Jessica Waltermann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Skipper 89296 8.00 / 51.42
16. Heiko Pohlmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Condor JN74 8.50 / 59.89
17. Arlette Marie Hoffmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Clärchen 2063 21.00 / 77.72

20 Ponystilspringprfg.Kl. A*
Preis die Firma Rudel & Teicher
Ehrenpreis der Firma Autohaus Opel Buschmann, Espel kamp u. Herford

1. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Corinn 281 7.80P
2. Emilia Brand (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Next Generations Toffefee236 7.70P
3. Vicky Rabbermann (RV Bünde e.V.) Little Gone207 7.50P
4. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue227 7.40P
5. Carina Isabel Gössling (RV Wittekind 02 Enger e.V.) Ratz Fatz 17260 7.00
6. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2219 5.00
7. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) Mary Mouse220 4.60

21 Ponyspringprüfung Kl. A**
Preis der Gemeinde Rödinghausen
Ehrenpreis der Firma Autohaus Opel Buschmann, Espel kamp u. Herford

1. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) D' Agostinos Kid91 0.00 / 51.16P
2. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2219 0.00 / 51.47P
3. Nadine Schiebe (Minden-Lübbecker RSG e. V.) La Carina 2182 0.00 / 51.56P
4. Charlotte Buschmann (RV Lembruch e. V.) It's Fun 2370 0.00 / 58.01P
5. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue227 4.00 / 57.38
6. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Corinn 281 8.00 / 57.69

22 Ponyspringprfg.Kl.L m.St.
Preis der Firma Huning Umwelttechnik GmbH & Co. KG,  Melle
Ehrenpreis der Firma Autohaus Opel Buschmann, Espel kamp u. Herford

1. Stella Ruhe (RFV St. Georg Kreuzkrug-Raddestorf) D' Agostinos Kid91 0.00 / 47.95P
2. Charlotte Buschmann (RV Lembruch e. V.) It's Fun 2370 4.00 / 49.44P
3. Nadine Schiebe (Minden-Lübbecker RSG e. V.) La Carina 2182 4.00 / 51.38P
4. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue227 12.00 / 45.46P
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